
UCHWAŁA NR LXVII/550/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie wprowadzenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty 
abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat oraz ogłoszenia jego 
tekstu jednolitego. 

Działając na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” oraz 
art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XIX/166/2020 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników 
dróg oraz sposobu pobierania tych opłat w której wprowadza się następujących zmiany: 

1) w  § 3, ust. 3 i ust. 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Opłatę dodatkową należy wnieść do 7 dni od daty wystawienia zawiadomienia o obowiązku wniesienia 
opłaty dodatkowej. Opłatę dodatkową wnosi się w formie gotówki, przelewu bądź wpłaty na wskazane 
w zawiadomieniu konto. W tytule przelewu za opłatę dodatkową należy wskazać  numer zawiadomienia oraz 
numer rejestracyjny pojazdu, za parkowanie którego wnosi się opłatę”.. 

4. W przypadku uiszczenia  opłaty dodatkowej  najpóźniej w trzecim dniu roboczym po dniu wystawienia 
zawiadomienia, opłata dodatkowa wynosi 30,00 złotych.” 

2) § 5 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 5. ust.1. Wprowadza się możliwość bezpłatnego postoju na parkingach oznakowanych pojazdów: 

1) Policji, Straży Pożarnej, Pogotowia Ratunkowego, Służby Więziennej i innych pojazdów 
uprzywilejowanych podczas prowadzenia akcji; 

2) Jednostek organizacyjnych Miasta Mszana Dolna podczas wykonywania czynności służbowych; 

3) Straży Miejskiej Miasta Mszana Dolna podczas wykonywania czynności  służbowych; 

4) pogotowia gazowego, energetycznego, teletechnicznego, wodno-kanalizacyjnego - podczas prowadzenia 
akcji lub usuwania awarii; 

2. Do bezpłatnego parkowania pojazdów w miejscach przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych 
uprawnieni są tylko i wyłącznie użytkownicy pojazdów posiadający kartę parkingową dla osób 
niepełnosprawnych, umieszczoną każdorazowo w widocznym miejscu za przednią szybą pojazdu. 

3. Burmistrz Miasta Mszana Dolna może postanowić o czasowym wyłączeniu możliwości postoju na 
parkingach lub ich częściach, w związku z uroczystościami państwowymi, imprezami, których organizatorem 
lub patronem jest Miasto Mszana Dolna.”; 

3) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/166/2020 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2020 r.  otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz ulic wchodzących wskład Strefy Płatnego Parkowania, na których będą pobierane opłaty za 
parkowanie pojazdów: 

Lp. STREFA A STREFA B 
1 ul. Starowiejska - obecny parking k/Netto ul. Konopnickiej – teren przy Hali 

Sportowej 
2 ul. bp. Franciszka Bardy ul. Sienkiewicza 
3 ul. Krasińskiego ul. Słowackiego 
4 ------------ ul. Rynek – oznaczone miejsca 

Id: 59AAFB03-4C67-4486-9FD3-D3A646E764DB. Podpisany Strona 1 z 10



postojowe 
5 ------------ ul. Marka – teren przy Orliku 
6 ------------ ul. Kopernika 
7 ------------ ul. Tolińskiego 

”; 

4) Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XIX/166/2020 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2020 r.  otrzymuje brzmienie: 

„1. strefa A: 

1) każda rozpoczęta godzina – 3,50 zł 

2) abonament roczny dla mieszkańca – 120,00 zł 

3) abonament postojowy roczny – 1 000,00 zł 

4) abonament postojowy półroczny – 600,00 zł 

5) abonament postojowy miesięczny – 120,00 zł 

2. strefa B: 

1) każda rozpoczęta godzina – 2,50 zł 

2) abonament roczny dla mieszkańca – 120,00 zł 

3) abonament postojowy roczny – 1 000,00 zł 

4) abonament postojowy półroczny – 600,00 zł 

5) abonament postojowy miesięczny – 120,00 zł”. 

§ 2. 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity Uchwały w sprawie w sprawie wprowadzenia strefy płatnego 
parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania 
tych opłat nadanego  Uchwałą Nr XIX/166/2020 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników 
dróg oraz sposobu pobierania tych opłat zmienionej niniejszą uchwałą. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały w sprawie ustalenia opłat oraz zasad korzystania z parkingów 
niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi, zgodnie z brzmieniem załącznika 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Mszana Dolna oraz na stronie internetowej Miasta Mszana Dolna i wchodzi w życie z dniem 
01 stycznia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Michał Liszka 

 

Id: 59AAFB03-4C67-4486-9FD3-D3A646E764DB. Podpisany Strona 2 z 10



Załącznik do uchwały Nr LXVII/550/2023 

Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

OBWIESZCZENIE NR 2/2023 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały w sprawie wprowadzenia strefy płatnego parkowania, 
ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu 
pobierania tych opłat 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity Uchwały w sprawie wprowadzenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla 
niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat, ustanowionej  i ogłoszonej Uchwałą Nr 
XIX/166/2020 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 926), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr XXI/195/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 10 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 2322) w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wprowadzenia strefy płatnego parkowania 
ustalenia opłaty za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, 
wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat; 

2) Uchwałą Nr XXII/200/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 27 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 2986) w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/164/2020, Nr XIX/165/2020, Nr XIX/166/2020 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 27 stycznia 2020 r.; 

3) Uchwałą Nr XXIV/218/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 4252) w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/166/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty 
abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat; 

4) Uchwałą Nr XXVII/240/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 5 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 6274) w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/166/2020 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 
2020 r. w sprawie wprowadzenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej 
dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat; 

5) Uchwałą Nr XLIII/353/2021 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 7340) w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej wprowadzenia strefy płatnego parkowania 
ustalenia opłaty za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, 
wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat. 

6) Uchwałą Nr LXVII/550/2023 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 23 sierpnia 2023 r. zmieniającą 
Uchwałę w sprawie ustalenia opłat oraz zasad korzystania z parkingów niestrzeżonych, zlokalizowanych na 
terenach nie będących drogami publicznymi oraz ogłoszenia jego tekstu jednolitego. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 3 i § 4 Uchwały Nr XXI/195/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały dotyczącej wprowadzenia strefy płatnego parkowania ustalenia opłaty za postój pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej 
dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
poz. 2322), które stanowią: 

„ § 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

Id: 59AAFB03-4C67-4486-9FD3-D3A646E764DB. Podpisany Strona 1 z 8



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 maja 2020 r.” 

2) § 1 ust. 1- 2 oraz § 2 i §3 Uchwały Uchwałą Nr XXII/200/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 
27 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/164/2020, Nr XIX/165/2020, Nr XIX/166/2020 Rady 
Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2986), które 
stanowią: 

„§ 1. 1. W Uchwale Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 27 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingów niestrzeżonych zlokalizowanych na terenach nie będących 
drogami publicznymi § 9 otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2020 r. 

2. W Uchwale Nr XIX/165/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 27 stycznia 2020 r.                         
w sprawie wysokości cen za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych zlokalizowanych na terenach 
komunalnych miasta Mszana Dolna nie będących drogami publicznymi drogami publicznymi § 4 otrzymuje 
brzmienie: „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.” 

3) § 2 i § 3 Uchwały Nr XXIV/218/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XIX/166/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych 
użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 4252), które 
stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.” 

4) § 2 i § 3 Uchwały Nr XXVII/240/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 5 października 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/166/2020 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych 
użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 6274), które 
stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.” 

5) § 2 i § 3 Uchwały Nr XLIII/353/2021 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie: 
zmiany uchwały dotyczącej wprowadzenia strefy płatnego parkowania ustalenia opłaty za postój pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej 
dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
poz. 7340), które stanowią: 

„ § 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2022 r.” 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. 

Id: 59AAFB03-4C67-4486-9FD3-D3A646E764DB. Podpisany Strona 2 z 8



4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Michał Liszka 

 

Id: 59AAFB03-4C67-4486-9FD3-D3A646E764DB. Podpisany Strona 3 z 8



Załącznik Nr 1 do 

Obwieszczenia Nr 2/2023 

Rady Miejskiej 

w Mszanie Dolnej 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

UCHWAŁA NR XIX/166/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 27 stycznia 2020 r.                            
w sprawie wprowadzenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych 

na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla 
niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania 

tych opłat 
(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 
poz. 713z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 712 z późn. zm.) oraz Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza Strefę Płatnego Parkowania na terenie Miasta Mszana Dolna, w terenie charakteryzującym 
się znacznym deficytem miejsc postojowych (zwaną dalej SPP). 

2. Strefa Płatnego Parkowania dzieli się na obszary: A i B. Obszary te zostały określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

3. Parkingi w SPP są parkingami niestrzeżonymi. 

4. Obsługa SPP będzie odbywać się za pomocą Operatora SPP, wybranego i upoważnionego przez Burmistrza 
Miasta Mszana Dolna. 

5. System poboru opłat będzie odbywał się głównie poprzez urządzenia przeznaczone do poboru opłat 
(parkomaty). 

§ 2. 1. Wprowadza się w SPP, o której mowa w § 1 opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych, zwane 
dalej „opłatami”. 

2. Opłaty pobiera się w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godz. od 9.00 do 19.00 z wyłączeniem dni 
ustawowo wolnych od pracy. 

3. Obowiązkiem kierowcy parkującego pojazd samochodowy w obszarze SPP jest wniesienie opłaty za cały 
deklarowany czas postoju. 

4. Opłaty wnosi się z góry, bez uprzedniego wezwania, niezwłocznie z chwilą zaparkowania pojazdu w miejscu 
postojowym, tj. nie później niż po upływie 10 minut od czasu zajęcia miejsca postojowego. 

5. Opłaty wnoszone są na konto Miasta Mszana Dolna, poprzez: 

1) samoobsługowe urządzenia do poboru opłat (parkomaty), 

2) formy płatności elektronicznych 

3) wykupienie abonamentu. 

6. Wysokość opłat określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Dowód wniesienia opłaty, identyfikator systemu płatności elektronicznych lub abonamentu umieszcza się 
niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu, w widocznym miejscu za przednią szybą pojazdu. 

8. Zagubienie dowodu wniesienia opłaty parkingowej jest równoznaczne z brakiem opłaty parkingowej. 

9. Postój po upływie czasu określonego na dowodzie wniesienia opłaty, identyfikatorze systemu płatności 
elektronicznych oraz po upływie ważności abonamentu jest równoznaczny z nieuiszczeniem opłaty. 

Id: 59AAFB03-4C67-4486-9FD3-D3A646E764DB. Podpisany Strona 4 z 8



10. Dowód wniesienia opłaty za wyjątkiem abonamentów ważny jest do czasu opłaconego parkowania 
wydrukowanego na dowodzie opłaty, niezależnie od zmiany miejsca parkowania w obrębie określonego w strefie 
obszaru (A lub B), w którym została wniesiona opłata. Zmiana strefy spowoduje konieczność ponownego 
wniesienia opłaty. 

11. Abonamenty postojowe oraz abonamenty dla mieszkańców stanowią dowód wniesienia opłaty. Wykupienie 
abonamentu nie gwarantuje wolnego miejsca postojowego. 

12. Abonamenty dla mieszkańców przysługują tylko i wyłącznie osobom będącym właścicielami lub 
współwłaścicielami pojazdów samochodowych, zameldowanym na pobyt stały w SPP i upoważniają do 
parkowania przy ulicy najbliżej miejsca zamieszkania. 

13. Warunkiem uzyskania abonamentu, o którym mowa w ust. 12, jest przedstawienie dokumentów 
potwierdzających zameldowanie. Obowiązuje zasada, że jedna osoba może uzyskać abonament tylko na jeden 
pojazd samochodowy. 

§ 3. 1. Za nieuiszczenie opłaty za postój lub przekroczenie czasu opłaconego parkowania w SPP pobiera się 
opłatę dodatkową w wysokości 50,00 zł. 

2. Po stwierdzeniu nieuiszczenia należnej opłaty za postój wystawiane jest zawiadomienie o opłacie 
dodatkowej. 

3. Opłatę dodatkową należy wnieść do 7 dni od daty wystawienia zawiadomienia o obowiązku wniesienia 
opłaty dodatkowej. Opłatę dodatkową wnosi się w formie gotówki, przelewu bądź wpłaty na wskazane 
w zawiadomieniu konto. W tytule przelewu za opłatę dodatkową należy wskazać  numer zawiadomienia oraz 
numer rejestracyjny pojazdu, za parkowanie którego wnosi się opłatę. 

4. W przypadku uiszczenia  opłaty dodatkowej  najpóźniej w trzecim dniu roboczym po dniu wystawienia 
zawiadomienia, opłata dodatkowa wynosi 30,00 złotych. 

5. Opłata dodatkowa nieuiszczona w terminie określonym w ust. 3 podlega egzekucji w trybie określonym 
w przepisach o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. Postępowanie egzekucyjne prowadzi Burmistrz 
Miasta Mszana Dolna. 

6. Osoba zobowiązana do zapłaty opłaty dodatkowej może skutecznie zwolnić się z tego obowiązku wykazując 
w trakcie postępowania reklamacyjnego fakt uiszczenia opłaty w czasie postoju. Warunkiem zwolnienia 
z obowiązku uiszczenia opłaty dodatkowej jest przedłożenie w terminie do 7 dni od powstania obowiązku, 
oryginału właściwego wydruku z urządzenia służącego do poboru opłat lub innego dowodu wniesienia opłaty. 

7. Reklamację składa się bezpośrednio do Operatora SPP wybranego i upoważnionego przez Burmistrza Miasta 
Mszana Dolna. 

8. Złożona reklamacja zostanie uwzględniona w przypadku, gdy w chwili kontroli opłata za postój była 
uiszczona; na pojazd, na który została wystawiona opłata wykupiony był ważny abonament lub pojazd był 
zwolniony z opłaty na mocy niniejszej Uchwały. 

9. Pisemną reklamację od nałożonej opłaty dodatkowej za postój w SPP bez uiszczenia opłaty, można wnieść 
w terminie do 7 dni od dnia wystawienia zawiadomienia o opłacie dodatkowej. Po upływie tego terminu 
reklamacja nie jest rozpatrywana. O wyniku rozpatrzenia reklamacji osoba kwestionująca nałożenie opłaty 
dodatkowej powiadamiana jest pisemnie. W przypadku uznania reklamacji zawiadomienie o opłacie dodatkowej 
nie rodzi skutków prawnych. Termin rozpatrzenia reklamacji wynosi 14 dni kalendarzowych. 

10. W przypadku nieuwzględnienia reklamacji przez Operatora SPP, dopuszcza się wniesienie odwołania do 
Burmistrza Miasta Mszana Dolna, który rozpatrzy odwołanie w formie pisemnej, w terminie 14 dni od dnia jego 
wniesienia. 

11. Nieuwzględnienie reklamacji skutkuje obowiązkiem uiszczenia opłaty dodatkowej. 

§ 4. 1. Do kontroli opłacenia czasu postoju pojazdów w SPP upoważnieni są wyłącznie kontrolerzy, który 
działają na podstawie umowy z Operatorem SPP wybranym i upoważnionym przez Burmistrza Miasta Mszana 
Dolna. 

2. Obowiązkiem kontrolerów jest kontrola postoju pojazdów, w tym: kontrolowanie wnoszenia opłat za czas 
postoju pojazdów, sprawdzanie ważności dowodów wniesienia opłaty, abonamentów, wypisywanie wezwań lub 
wystawianie zawiadomień do uiszczenia opłaty dodatkowej za nieopłacony czas postoju. 

Id: 59AAFB03-4C67-4486-9FD3-D3A646E764DB. Podpisany Strona 5 z 8



3. Kontrolerzy nie pobierają żadnych opłat. 

§ 5. 1. Wprowadza się możliwość bezpłatnego postoju na parkingach oznakowanych pojazdów: 

1) Policji, Straży Pożarnej, Pogotowia Ratunkowego, Służby Więziennej i innych pojazdów uprzywilejowanych 
podczas prowadzenia akcji; 

2) Jednostek organizacyjnych Miasta Mszana Dolna podczas wykonywania czynności służbowych; 

3) Straży Miejskiej Miasta Mszana Dolna podczas wykonywania czynności  służbowych; 

4) pogotowia gazowego, energetycznego, teletechnicznego, wodno-kanalizacyjnego - podczas prowadzenia akcji 
lub usuwania awarii; 

2. Do bezpłatnego parkowania pojazdów w miejscach przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych uprawnieni 
są tylko i wyłącznie użytkownicy pojazdów posiadający kartę parkingową dla osób niepełnosprawnych, 
umieszczoną każdorazowo w widocznym miejscu za przednią szybą pojazdu. 

3. Burmistrz Miasta Mszana Dolna może postanowić o czasowym wyłączeniu możliwości postoju na 
parkingach lub ich częściach, w związku z uroczystościami państwowymi, imprezami, których organizatorem lub 
patronem jest Miasto Mszana Dolna. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 maja 2020 r. 

 

Id: 59AAFB03-4C67-4486-9FD3-D3A646E764DB. Podpisany Strona 6 z 8



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/166/2020 

Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

„Wykaz ulic wchodzących w skład Strefy Płatnego Parkowania, na których będą pobierane opłaty za 
parkowanie pojazdów: 

Lp. STREFA A STREFA B 
1 ul. Starowiejska - obecny parking k/Netto ul. Konopnickiej – teren przy Hali 

Sportowej 
2 ul. bp. Franciszka Bardy ul. Sienkiewicza 
3 ul. Krasińskiego ul. Słowackiego 
4 ------------ ul. Rynek – oznaczone miejsca 

postojowe 
5 ------------ ul. Marka – teren przy Orliku 
6 ------------ ul. Kopernika 
7 ------------ ul. Tolińskiego 

 

Id: 59AAFB03-4C67-4486-9FD3-D3A646E764DB. Podpisany Strona 7 z 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/166/2020 

Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

„1. strefa A: 

1) każda rozpoczęta godzina – 3,50 zł 

2) abonament roczny dla mieszkańca – 120,00 zł 

3) abonament postojowy roczny – 1 000,00 zł 

4) abonament postojowy półroczny – 600,00 zł 

5) abonament postojowy miesięczny – 120,00 zł 

2. strefa B: 

1) każda rozpoczęta godzina – 2,50 zł 

2) abonament roczny dla mieszkańca – 120,00 zł 

3) abonament postojowy roczny – 1 000,00 zł 

4) abonament postojowy półroczny – 600,00 zł 

5) abonament postojowy miesięczny – 120,00 zł” 

Id: 59AAFB03-4C67-4486-9FD3-D3A646E764DB. Podpisany Strona 8 z 8


	UCHWAŁA NR LXVII/550/2023 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	zm. § 5 w § 1 ust. 4 pkt 2
	pkt 1 w § 1 ust. 4 pkt 2 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 ust. 4 pkt 2 zm. § 5
	pkt 3 w § 1 ust. 4 pkt 2 zm. § 5
	pkt 4 w § 1 ust. 4 pkt 2 zm. § 5
	ust. 2 w § 1 ust. 4 pkt 2 zm. § 5
	ust. 3 w § 1 ust. 4 pkt 2 zm. § 5


	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 4 pkt 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 4 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 4 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 4 pkt 4 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 4 pkt 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 4 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 4 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 4 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 4 pkt 4 zm. ust. 2




	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OBWIESZCZENIE NR 2/2023 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2

	§ 4 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2
	ust. 11 w zał.1 § 2
	ust. 12 w zał.1 § 2
	ust. 13 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2




		2023-08-23T14:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




